PAGE

[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

24.04.2019                                    г. Енисейск                                     № 42-345
О внесении дополнений в Решение Енисейского  городского Совета депутатов от 13.11.2013 №52-351 «О создании муниципального дорожного фонда»
В соответствии со статьей  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статей  30, 32  Устава  города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  изменения  в  Решение  Енисейского  городского Совета     депутатов от  13.11.2013 №52-351 «О создании муниципального дорожного фонда города Енисейска»:

- подпункт 6 пункта 3 изложить в следующей редакции: «6) поступлений в виде субсидий и субвенций  из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения города, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории города».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике.
	Председатель городского

Совета депутатов

В.А. Арутюнян
	Глава города Енисейска

В.В. Никольский